
入札等結果一覧（令和4年11月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 交通教室用信号機一式 ㈱サン高千穂 1,338,700 指名競争入札 4者 R4.11.4 R5.3.20
市民生活部
市民生活課

2 物品 アルファ化米 ㈲三共エクノス 940,312 指名競争入札 4者 R4.11.4 R4.12.28
市民生活部
危機管理室

3 物品 粒状凍結防止剤 ㈱アセット宮本 11,132,000 指名競争入札 6者 R4.11.17
年間単価契約

（R4.11.17～R5.3.31）
都市建設部
維持課

4 物品 焼砂 越智建設㈱ 2,186,800 指名競争入札 5者 R4.11.17
年間単価契約

（R4.11.17～R5.3.31）
都市建設部
維持課

5 物品 Ａ重油（大口）（12月～3月） 栗林石油㈱苫小牧支店 3,045,240 指名競争入札 5者 R4.11.21
単価契約

（R4.12.1～R5.3.31）
共同購入（財政部契
約課/一般会計分）

6 物品
緑ヶ丘公園庭球場テニスポストほ
か

㈱アブロススポーツ 814,000 指名競争入札 4者 R4.11.21 R5.3.31
総合政策部
スポーツ都市推進課

7 印刷 広告付窓あき封筒 ㈱とまみん印刷センター 1,530,760 指名競争入札 4者 R4.11.25 R5.2.17
共同購入（資産税課
ほか１課）

8 物品 おんさほか ㈲小林教材社 1,375,000 指名競争入札 2者 R4.11.30 R5.1.31
教育部
学校教育課

9 物品 実験用てこほか ㈲森教材店苫小牧営業所 2,298,978 指名競争入札 2者 R4.11.30 R5.1.31
教育部
学校教育課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


